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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503514E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit SECURITY E MARKETING IMPORT-EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Rruga Skenderbej, Apartament, me nr 
pasurie 3/289+1-22, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 8514, 
VOL 14 faqe 5, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe Import i mallrave te ndryshme industriale, 
elektronike, veshmbathjeve te ndryshme,  materialeve te 
ndertimit e detare dhe lëndë druri. Tregtim, Import-
Eksport, dhënia me qira dhe shitja e automjeteve te 
ndryshme,i aksesorëve te tyre dhe pjesëve te kembimit. 
Ndermjetesim ndermjet Kompanive. Konsulence dhe 
menaxhim i Kompanive për përpunimin e të dhënave 
tregtare dhe analiza financiare e tregtare. Tregtimin e 
energjisë, tregtimin e paneleve diellore, paneleve 
fotovoltaike, polimereve, impianteve të prodhimit dhe 
impianteve të erës në përgjithësi; projektimin, instalimin 
dhe tregtimin e sistemeve fotovoltaike, impianteve të erës, 
impianteve të prodhimit dhe impianteve për prodhimin e 
energjisë në përgjithësi; tregtia e gazit natyror, tregtia 
dhe transporti i vajrave të përdorura dhe të papërdorura pa 
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magazinim;  Tregtia me shumicë dhe pakicë e të gjitha 
produkteve dhe derivateve të naftës pa magazinim. Blerja, 
me qira dhe menaxhimin e pasurive të patundshme. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete 
edhe per llogari te te treteve e me qira. Për të vetmin qëllim 
të arritjes së objektit të lartpërmendur, Shoqeria mund të    
blejë interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të 
tjera, konsorciume ose  Kompani te cilat kane objekte te 
ngjashem apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te gjitha 
veprimet komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti,  
shoqeria, mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, 
kompani ose dege    kompanish qe operojne ne fushen e nje 
ose me shume prej veprimtarive te   mesiperme. Gjithmone, 
për të vetmin qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, 
shoqeria  mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi 
kreditë dhe depozitat, le lere peng te  mira dhe vlera te 
tundshme, te vendose garanci hipotekore mbi te mirat e 
patundshme dhe te tundshme te regjistruara, dhe te vendose 
ne pergjithesi cdo  garanci te mundshme reale dhe personale. 
Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne interes te subjekteve 
te lidhura me te nga raporte ekonomike ose pjesmarrje, me   
perjashtim te te tjereve.     
UMBERTO CUOMO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UMBERTO CUOMO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SECURITY E MARKETING IMPORT-
EXPORT
E-Mail: secutityemarketing@virgilio.it  
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Telefon: 00393501734613  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580331-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581387-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Skenderbej, Apartament, me nr pasurie 3/289+1-22, e ndodhur ne Zonen Kadastrale 
8514, VOL 14 faqe 5, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 2, 
Rruga Karl Topia, Godina nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E36BF3A-387F-439A-B340-1E996E7D8804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D829D-9161-4418-A5D8-892BDA6A7D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B9843E-48AC-49AE-B7E7-C3D542BAE95C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4505570-A740-4975-9A07-01A2EA35748E

